

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Mai/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TUBO SOLDÁVEL - 20 MM	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	18,00	MT	1,33	23,94
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Torneira de PVC para cozinha ½" (branca)	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	1,00	UN	3,10	3,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SIFÃO SANFONADO	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	1,00	UN	4,00	4,00
GABINETE DO PREFEITO	COPIA DE CHAVE E CONCERTO DE FECHAADURA	CHAVEMAQ COM. DE BALANÇAS EQUIP. ESCRITÓRIO LTDA	09.448.800/0001-44	1,00	SERV	16,00	16,00
GABINETE DO PREFEITO	COPIA DE CHAVE E CONCERTO DE FECHAADURA	CHAVEMAQ COM. DE BALANÇAS EQUIP. ESCRITÓRIO LTDA	09.448.800/0001-44	1,00	SERV	55,00	55,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	COPIA DE CHAVE E CONCERTO DE FECHAADURA	CHAVEMAQ COM. DE BALANÇAS EQUIP. ESCRITÓRIO LTDA	09.448.800/0001-44	1,00	SERV	200,00	200,00
GABINETE DO PREFEITO	COPIA DE CHAVE E CONCERTO DE FECHAADURA	CHAVEMAQ COM. DE BALANÇAS EQUIP. ESCRITÓRIO LTDA	09.448.800/0001-44	1,00	SERV	16,00	16,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	COPIA DE CHAVE E CONCERTO DE FECHAADURA	CHAVEMAQ COM. DE BALANÇAS EQUIP. ESCRITÓRIO LTDA	09.448.800/0001-44	1,00	SERV	308,00	308,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COPIA DE CHAVE E CONCERTO DE FECHAADURA	CHAVEMAQ COM. DE BALANÇAS EQUIP. ESCRITÓRIO LTDA	09.448.800/0001-44	1,00	SERV	45,00	45,00
GABINETE DO PREFEITO	COPIA DE CHAVE E CONCERTO DE FECHAADURA	CHAVEMAQ COM. DE BALANÇAS EQUIP. ESCRITÓRIO LTDA	09.448.800/0001-44	1,00	SERV	32,00	32,00
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	2,00	TX	14,16	28,32
FUNDO DE ESPORTES	PRESTACAO DE SERVICOS	ELEODIR RODRIGUES DA ROSA	005.363.849-24	38,00	VB	190,00	7.220,00
GABINETE DO PREFEITO	Gasolina (litro)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	900,00	LTR	4,13	3.717,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Gasolina (litro)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	600,00	LTR	4,13	2.478,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Gasolina (litro)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	300,00	LTR	4,13	1.239,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Gasolina (litro)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	300,00	LTR	4,13	1.239,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	REFEIÇÃO, NO PADRÃO PAT - PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO TRAB	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	590,00	UN	11,70	6.903,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	REFEIÇÃO, NO PADRÃO PAT - PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO TRAB	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	277,00	UN	11,70	3.240,90
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PELA CONTRATADA	SENAC- SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL	03.603.739/0001-86	1,00	UN	71.756,40	71.756,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 2/11

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	INSPEÇÃO VEICULAR	INST.TÉCNICO DE PESQ. AUTOM.E DE TRANSITO- IPETRAN	07.573.361/0001-76	1,00	UN	690,00	690,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	INSPEÇÃO VEICULAR	INST.TÉCNICO DE PESQ. AUTOM.E DE TRANSITO- IPETRAN	07.573.361/0001-76	1,00	UN	690,00	690,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	INSPEÇÃO VEICULAR	INST.TÉCNICO DE PESQ. AUTOM.E DE TRANSITO- IPETRAN	07.573.361/0001-76	1,00	UN	690,00	690,00
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	5.402,22	5.402,22
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Adesivo para PVC - 175 gr	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	1,00	TB	8,45	8,45
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LUVA PVC SOLDÁVEL 25 MM	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	4,00	UN	0,27	1,08
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	JOELHO 90 SOLDÁVEL 25 MM	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	4,00	UN	0,26	1,04
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TUBO SOLDÁVEL 25 MM	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	2,00	MT	1,68	3,36
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CENTRAL TELEFONICA PABX	VOGELTEC TELECOMUNICAÇÕES LTDA-ME	01.148.668/0001-43	1,00	UN	4.120,00	4.120,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TAXA	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	140,25	140,25
	RELATÓRIO TÉCNICOFOTOGRAFICO	JRG SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA	17.778.303/0001-32	4,00	UN	2.250,00	9.000,00
	ANÁLISES LABORATORIAIS ÁREA	JRG SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA	17.778.303/0001-32	4,00	UN	3.499,99	13.999,96
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA EPAGRI	EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO RURAL	83.052.191/0034-20	7,00	SERV	4.000,00	28.000,00
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	ART	CREA - SANTA CATARINA	82.511.643/0001-64	1,00	UN	82,94	82,94
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	ART	CREA - SANTA CATARINA	82.511.643/0001-64	1,00	UN	82,94	82,94
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	ART	CREA - SANTA CATARINA	82.511.643/0001-64	1,00	UN	82,94	82,94
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	ART	CREA - SANTA CATARINA	82.511.643/0001-64	1,00	UN	82,94	82,94
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	ART	CREA - SANTA CATARINA	82.511.643/0001-64	1,00	UN	82,94	82,94
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	ART	CREA - SANTA CATARINA	82.511.643/0001-64	1,00	UN	82,94	82,94
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	ART	CREA - SANTA CATARINA	82.511.643/0001-64	1,00	UN	82,94	82,94
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	GUIA	FATMA - FUND.AMP.TEC.AO MEIO AMBIENTE	83.256.545/0001-90	1,00	UN	64,81	64,81
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	GUIA	FATMA - FUND.AMP.TEC.AO MEIO AMBIENTE	83.256.545/0001-90	1,00	UN	64,81	64,81
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Mictório individual sifonado em louça branca	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	3,00	UN	185,00	555,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Espude para ligação de vaso sanitário	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	3,00	UN	1,40	4,20
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ASSENTO/TAMPO PARA VASO SANITÁRIO UNIVERSAL BRANCO	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	5,00	UN	11,75	58,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Reparo caixa acoplada Logasa	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	2,00	KIT	53,00	106,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PARAFUSO FIXAÇÃO VASO SANITÁRIO 1ª LINHA 02 PEÇAS	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	3,00	KIT	2,90	8,70
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	REVISÃO EM GARANTIA	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SER. LTDA.	79.879.318/0001-44	1,00	VB	638,80	638,80
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SER. LTDA.	79.879.318/0001-44	1,00	VB	271,00	271,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Óleo Diesel S-10 (litro)	ABASTECEDORA DE COMBUSTIVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61	10.000,00	LTR	3,27	32.700,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Gasolina (litro)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	1.000,00	LTR	4,13	4.130,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PNEU 1400X24 - 24 LONAS	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	4,00	UN	4.170,00	16.680,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Reforma NUPERAJO - 3 salas	POGGERE INDUSTRIA E CONSTRUCOES LTDA	11.767.402/0001-32	1,00	VB	242.882,74	242.882,74
	Tela mosquiteiro em fibra de vidro 1,195 x 0,900 m	ERLON CARLOS KEMPER	02.917.993/0001-96	1,00	UN	161,32	161,32
	Tela mosquiteiro em fibra de vidro 2,160 x 0,990 m	ERLON CARLOS KEMPER	02.917.993/0001-96	1,00	UN	385,00	385,00
	Tela mosquiteiro em fibra de vidro 0,775 x 2,087 m	ERLON CARLOS KEMPER	02.917.993/0001-96	1,00	UN	449,00	449,00
	Tela mosquiteiro em fibra de vidro para porta - TROCA	ERLON CARLOS KEMPER	02.917.993/0001-96	1,00	UN	220,00	220,00
	Tela mosquiteiro em fibra de vidro 1,550 x 1,050 m	ERLON CARLOS KEMPER	02.917.993/0001-96	4,00	UN	177,00	708,00
	Tela mosquiteiro em fibra de vidro para janela - TROCA	ERLON CARLOS KEMPER	02.917.993/0001-96	1,00	UN	85,00	85,00
	Tela mosquiteiro em fibra de vidro 0,700 x 0,700 m	ERLON CARLOS KEMPER	02.917.993/0001-96	1,00	UN	120,00	120,00
	Tela mosquiteiro em fibra de vidro 2,460 x 1,117 m	ERLON CARLOS KEMPER	02.917.993/0001-96	1,00	UN	494,60	494,60
	Tela mosquiteiro em fibra de vidro 1,000 x 1,151 m	ERLON CARLOS KEMPER	02.917.993/0001-96	1,00	UN	207,18	207,18
	Tela mosquiteiro em fibra de vidro 0,570 x 1,000 m	ERLON CARLOS KEMPER	02.917.993/0001-96	1,00	UN	180,00	180,00
	Tela mosquiteiro em fibra de vidro 1,600 x 1,130 m	ERLON CARLOS KEMPER	02.917.993/0001-96	2,00	UN	227,00	454,00
	Tela mosquiteiro em fibra de vidro 1,550 x 0,750 m	ERLON CARLOS KEMPER	02.917.993/0001-96	2,00	UN	325,50	651,00
	Tela mosquiteiro em fibra de vidro 1,950 x 1,020 m	ERLON CARLOS KEMPER	02.917.993/0001-96	2,00	UN	190,00	380,00
	Tela mosquiteiro em fibra de vidro 1,525 x 1,455 m	ERLON CARLOS KEMPER	02.917.993/0001-96	2,00	UN	459,00	918,00
	Tela mosquiteiro em fibra de vidro 0,900 x 2,100 m	ERLON CARLOS KEMPER	02.917.993/0001-96	9,00	UN	465,00	4.185,00
	Tela mosquiteiro em fibra de vidro 1,245 x 0,700 m	ERLON CARLOS KEMPER	02.917.993/0001-96	1,00	UN	225,00	225,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tela mosquiteiro em fibra de vidro para porta troca	ERLON CARLOS KEMPER	02.917.993/0001-96	1,00	UN	220,00	220,00
	Tela mosquiteiro em fibra de vidro 0,955 x 0,735 m	ERLON CARLOS KEMPER	02.917.993/0001-96	2,00	UN	180,00	360,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PERSIANA HORIZONTAL ALUMÍNIO 25MM	RT DECORACOES LTDA	83.056.663/0001-55	65,27	M2	107,00	6.983,89
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA MHS 7675	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	45,55	45,55
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA MAE 4755	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	47,48	47,48
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA MHR 4575	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	47,48	47,48
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA UNICA QIE 6445	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	45,55	45,55
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA LWS 6535	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	47,48	47,48
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA LYV 4545	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	47,48	47,48
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA QHC 1095	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	UN	47,48	47,48
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DPVAT COTA UNICA PLACA MEC 4195	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	103,39	103,39
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA LWS 6535	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	47,48	47,48
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DPVAT COTA ÚNICA MEE 8495	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	47,48	47,48
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	114,40	114,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	114,40	114,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	114,40	114,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	114,40	114,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	114,40	114,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	114,40	114,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	114,40	114,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	114,40	114,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	114,40	114,40
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	6.470,99	6.470,99
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	26,70	26,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 5/11

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	23,14	23,14
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	7,08	7,08
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	15,44	15,44
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	18,34	18,34
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	23,80	23,80
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	4,00	TX	9,17	36,68
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	2,00	TX	13,35	26,70
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	IMPRESSORA DE SENHAS	L.A.CN INFORMATICA LTDA	11.924.851/0001-47	1,00	UN	650,00	650,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	329,95	KG	3,94	1.300,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	253,858	KG	3,94	1.000,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	OLEO DE SOJA - 900 ML	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	203,00	LTA	2,90	588,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	108,192	KG	3,94	426,28
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª (PACOTE DE KG CONGELADO)	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	174,72	KG	10,90	1.904,45
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE DE CÔCO - 200 ML	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	49,00	VD	1,95	95,55
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª (PACOTE DE KG CONGELADO)	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	138,784	KG	10,90	1.512,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SAL REFINADO IODADO	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	61,00	KG	0,95	57,95
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Massa fina com ovos (cabelo de anjo, letrinhas, conchinhas)	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	109,00	KG	2,37	258,33
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Aveia em flocos finos - 200 gr	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	16,00	CX	2,07	33,12
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AÇUCAR DE BAUNILHA - 40 gr	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	32,00	UN	0,25	8,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª (PACOTE DE KG CONGELADO)	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	86,495	KG	10,90	942,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CHÁ - ERVA DOCE/ CAMOMILA/ CIDREIRA/ MELISSA - CX 25Un	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	102,00	CX	2,65	270,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Fermento seco para pão - 500 gramas	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	25,00	PCT	8,50	212,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Vinagre de Vinho Tinto - 750 ml.	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	68,00	UN	1,68	114,24
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Maçã Gala ou Fuji, tamanho médio,	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	661,01	KG	2,29	1.513,71
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CENOURA	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	328,00	KG	1,65	541,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CEBOLA	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	301,00	KG	2,20	662,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 6/11

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BATATINHA LAVADA	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	526,00	KG	1,38	725,88
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BANANA TIPO CATURRA	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	1.802,00	KG	1,05	1.892,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	OVOS DE GRANJA VERMELHOS A - TIPO 1	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	6,50	DZ	4,80	31,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Maçã Gala ou Fuji, tamanho médio,	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	455,99	KG	2,29	1.044,22
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TOMATE TIPO A	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	544,00	KG	2,90	1.577,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	OVOS DE GRANJA VERMELHOS A - TIPO 1	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	300,50	DZ	4,80	1.442,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	QUEIJO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM DE 200 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	432,50	PCT	3,40	1.470,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DOCE DE LEITE 900 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	70,00	UN	5,95	416,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PEITO DE FRANGO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	122,654	KG	6,92	848,77
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	QUEIJO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM DE 200 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	46,50	PCT	3,40	158,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AÇUCAR CRISTAL	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	559,96	KG	1,75	979,93
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PEITO DE FRANGO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	189,346	KG	6,92	1.310,27
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COCO RALADO, sem açúcar, 100 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	64,00	PCT	2,50	160,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ERVILHA EM CONSERVA (ÁGUA E SAL) - SEM GLÚTEM - 200 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	20,16	CX	1,10	22,18
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CHOCOLATE EM PÓ - 500 GR - PCTE	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	201,00	PCT	2,50	502,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Biscoito salgado tipo Água e Sal / Cream Cracker. 400g	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	309,00	PCT	2,30	710,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	663,00	KG	1,60	1.060,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AÇUCAR CRISTAL	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	25,04	KG	1,75	43,82
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MILHO VERDE EM CONSERVA (ÁGUA E SAL) - SEM GLÚTEM -	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	50,00	CX	1,18	59,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extrato de tomate - lata de 850 gramas	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	248,00	LTA	4,90	1.215,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ERVILHA EM CONSERVA (ÁGUA E SAL) - SEM GLÚTEM - 200 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	29,84	CX	1,10	32,82
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BROCOLIS	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	379,00	MÇ	2,87	1.087,73
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BETERRABA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	167,00	KG	2,60	434,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LARANJA TIPO PÊRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	282,53	KG	2,40	678,07
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MAMAO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	171,702	KG	3,80	652,47
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LARANJA TIPO PÊRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	561,47	KG	2,40	1.347,53

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 7/11

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	REPOLHO VERDE	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	137,00	KG	1,90	260,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MANGA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	316,00	KG	4,20	1.327,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MAMAO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	119,298	KG	3,80	453,33
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALETA BOVINA S/ OSSO	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI - ME	23.518.771/0001-70	5,125	KG	12,80	65,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FÍGADO BOVINO (PACOTE DE 01 KG CONGELADO)	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI - ME	23.518.771/0001-70	39,00	KG	8,80	343,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA - PATINHO (CORTADA EM TIRAS PARA STROGNOFF)	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI - ME	23.518.771/0001-70	202,00	KG	15,60	3.151,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALETA BOVINA S/ OSSO	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI - ME	23.518.771/0001-70	156,25	KG	12,80	2.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALETA BOVINA S/ OSSO	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI - ME	23.518.771/0001-70	198,625	KG	12,80	2.542,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Farinha de Trigo Especial - tipo 1 - enriquecida com ferro e	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	379,102	KG	1,34	508,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Café torrado e moído especial, embalado a vácuo, embalagem 1	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	82,00	PCT	6,00	492,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Fermento em pó - 250 gramas	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	62,00	UN	3,69	228,78
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Farinha de Trigo Especial - tipo 1 - enriquecida com ferro e	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	212,838	KG	1,34	285,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Iogurte 900 ml - sem lactose	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	23,00	UN	6,90	158,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CREME DE LEITE 200 GRAMAS	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	176,00	UN	1,52	267,52
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	IOGURTE 900 ML	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	476,00	UN	3,49	1.661,24
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE TIPO "C" - PASTEURIZADO	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	120,984	LTO	2,80	338,76
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE TIPO "C" - PASTEURIZADO	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	1.071,43	LTO	2,80	3.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE TIPO "C" - PASTEURIZADO	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	899,142	LTO	2,80	2.517,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE TIPO "C" - PASTEURIZADO	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	714,284	LTO	2,80	2.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE TIPO "C" - PASTEURIZADO	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	884,156	LTO	2,80	2.475,64
	06 (seis) merendeiras, com carga horária de 40h	ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVIÇOS LTDA	02.531.343/0001-08	12,00	MÊS	18.150,00	217.800,00
	28 (vinte e oito) auxiliares de serviços gerais 40h	ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVIÇOS LTDA	02.531.343/0001-08	12,00	MÊS	88.960,00	1.067.520,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ORÉGANO - Pcte 10 gr.	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	125,00	UN	0,55	68,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE DE SOJA	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	LTR	4,47	89,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MASSA COM OVOS TIPO SPAGUETTI/ PARAFUSO/ FARFALLE	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	96,00	KG	2,30	220,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 8/11

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MARGARINA COM SAL - 77% DE LIPÍDIOS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	109,00	KG	1,89	206,01
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Leite sem lactose	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	132,00	LTO	3,08	406,56
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	GELATINA	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	11,00	KG	6,35	69,85
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FARINHA INTEGRAL	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	97,00	KG	2,60	252,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA TIPO 1	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	35,00	KG	2,98	104,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CANELA EM PÓ - 30 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	55,00	FRC	0,89	48,95
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AMIDO DE MILHO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	25,00	KG	2,18	54,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Óleo Diesel S-10 (litro)	ABASTECEDORA DE COMBUSTIVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61	103,60	LTR	3,2699	338,76
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TUBO SOLDÁVEL - 40 MM	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	6,00	MT	4,40	26,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TUBO SOLDÁVEL - 20 MM	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	2,00	MT	1,33	2,66
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SILICONE 50 GR	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	5,00	TB	4,30	21,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Junção simples 100 mm	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	2,00	UN	5,30	10,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TUBO SOLDÁVEL - 20 MM	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	12,00	MT	1,33	15,96
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Tubo esgoto 40 mm	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	6,00	MT	2,28	13,68
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SIFÃO SANFONADO	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	JOELHO 90 ESGOTO 50 MM	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	4,00	UN	0,95	3,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	JOELHO 90 ESGOTO 40 MM	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	4,00	UN	0,53	2,12
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TUBO SOLDAVEL 50 MM	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	1,00	MT	6,80	6,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SILICONE BRANCO 280 GR	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	5,00	TB	14,30	71,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	JOELHO 90 SOLDAVEL 20MM	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	5,00	UN	0,20	1,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Tubo esgoto 40 mm	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	18,00	MT	2,28	41,04
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	JOELHO 90 ESGOTO 40 MM	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	5,00	UN	0,53	2,65
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Óleo Diesel S-10 (litro)	ABASTECEDORA DE COMBUSTIVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61	400,00	LTR	3,27	1.308,00
GABINETE DO PREFEITO	MEDALHA REDONDA	GREGO FABRICACAO E COMERCIO DE ARTIGOS E ACESSORIO	23.414.326/0001-60	60,00	UN	3,66	219,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 9/11

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BERÇO DE MADEIRA 130 x 60 cm, em MDF na cor branca acetinada	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	6,00	UN	297,00	1.782,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COLCHÃO PARA BERÇO, medidas de 130 cm de comprimento x 60 cm	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	80,00	800,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Ventilador de teto, 03 pás, todo em aço tratado	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	125,00	1.250,00
	Horas técnicas CIMCATARINA	CONSORCIO INTERMUNICIPAL CATARINENSE-CIMCATARINA	12.075.748/0001-32	500,00	HR	135,00	67.500,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	RELÓGIO PONTO ELETRÔNICO DIGITAL	SMART POINT LTDA	09.213.371/0001-26	2,00	UN	1.300,00	2.600,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	RELÓGIO PONTO ELETRÔNICO DIGITAL	SMART POINT LTDA	09.213.371/0001-26	2,00	UN	1.300,00	2.600,00
CONSELHO TUTELAR	Empada de frango com palmito	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,00	KG	23,00	69,00
CONSELHO TUTELAR	Pastel assado com recheio de brócolis e ricota	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	23,00	46,00
CONSELHO TUTELAR	Mini pizza de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	21,00	42,00
CONSELHO TUTELAR	Massa folhada com creme	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,00	KG	17,00	51,00
CONSELHO TUTELAR	Mini sanduíche integral de salami com queijo branco e peit	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,00	KG	25,00	75,00
CONSELHO TUTELAR	Rissoles de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	4,00	KG	20,00	80,00
CONSELHO TUTELAR	Pastelzinho de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	20,00	40,00
CONSELHO TUTELAR	Croquete de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	4,00	KG	20,00	80,00
CONSELHO TUTELAR	Coxinha de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	4,00	KG	20,00	80,00
CONSELHO TUTELAR	Bolinho de queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	4,00	KG	20,00	80,00
CONSELHO TUTELAR	Mini pizza de calabresa	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	21,00	42,00
CONSELHO TUTELAR	Mini pizza de marguerita	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	21,00	42,00
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	148,58	148,58
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	1.000,00	1.000,00
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	500,00	500,00
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	39,86	39,86
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Joelho 90 esgoto 25 mm	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	15,00	UN	0,40	6,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Joelho 90 esgoto 20 mm	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	15,00	UN	0,33	4,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	REGISTRO DO VEICULO	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	TX	140,25	140,25
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	114,40	114,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA QHC 1095	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	UN	47,48	47,48
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	800,00	800,00
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	800,00	800,00
FUNDO DE ESPORTES	MEDALHA RETANGULAR	GREGO FABRICACAO E COMERCIO DE ARTIGOS E ACESSORIO	23.414.326/0001-60	396,00	UN	3,42	1.354,32
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO	ART	CREA - SANTA CATARINA	82.511.643/0001-64	1,00	UN	82,94	82,94
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	7,08	7,08
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	39,86	39,86
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE REDE	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	1,00	UN	750,00	750,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	GRAVADOR DIGITAL DE IMAGEM MHDX 1016 HD 2TB	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CABO DE COMUNICAÇÃO TARJADO	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	350,00	UN	1,79	626,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BALUN CONVERSOR PASSIVO	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	30,00	UN	10,00	300,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CONECTOR P4 MACHO COM BORNE	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	30,00	UN	1,6311	48,93
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CONECTOR P4 FEMEA BORNE JACK CAT 5	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	15,00	UN	2,554	38,31
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	FONTE CONVERSOR AUT AC/DC 12,8 V 5 A XFM 1205	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	FONTE CONVERSOR AUT AC/DC 12,8 V 10 A XFM 1210	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	1,00	UN	126,00	126,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CAMERA PARA SISTEMA DE VIGILANCIA	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	9,00	UN	230,00	2.070,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CAMERA PARA SISTEMA DE VIGILANCIA	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	1,00	UN	260,00	260,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE REDE	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CAIXA PADRÃO SISTEMA	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	4,00	UN	8,00	32,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONECTOR P4 FEMEA BORNE JACK CAT 5	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	4,00	UN	2,554	10,22
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CABO DE ALARME	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	50,00	UN	1,50	75,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONECTOR BNC - F - RCA	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	8,00	UN	1,804	14,43

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONECTOR P4 MACHO COM BORNE	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	8,00	UN	1,631	13,05
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONCERTO DE CAMERA DE CFTV	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	1,00	SERV	50,00	50,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE REDE	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CAMERA PARA SISTEMA DE VIGILANCIA	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CAMERA PARA SISTEMA DE VIGILANCIA	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONECTOR P4 FEMEA BORNE JACK CAT 5	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	3,00	UN	2,552	7,66
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CABO DE COMUNICAÇÃO TARJADO	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	70,00	UN	1,79	125,30
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	BALUN CONVERSOR PASSIVO	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	4,00	UN	10,00	40,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONECTOR BNC - F - RCA	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	2,00	UN	1,803	3,61
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONECTOR P4 MACHO COM BORNE	M & M MONITORAMENTO LTDA	11.733.511/0001-39	6,00	UN	1,631	9,79
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Óleo Lubrificante para motores a Diesel 15W40 API CI-4 balde	LUBRIFIL - COMERCIO DE LUBRIFICANTES E FILTROS LTD	01.558.657/0001-31	15,00	BDE	190,00	2.850,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Óleo Lubrificante para motores a Diesel 15W40 API CI-4 balde	LUBRIFIL - COMERCIO DE LUBRIFICANTES E FILTROS LTD	01.558.657/0001-31	15,00	BDE	190,00	2.850,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ARLA 32 para veículo a diesel SCR redução catalítica seletiv	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	60,00	LTR	2,48	148,80
GABINETE DO PREFEITO	Assado de salsicha	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	23,00	46,00
GABINETE DO PREFEITO	Carolina	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,00	KG	19,00	19,00
GABINETE DO PREFEITO	Sonho recheado com doce de leite	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,00	KG	16,00	16,00
GABINETE DO PREFEITO	Rissoles de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	20,00	40,00
GABINETE DO PREFEITO	Pastezinho de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	20,00	40,00
GABINETE DO PREFEITO	Bolinho de queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	20,00	40,00
GABINETE DO PREFEITO	Mini pizza de marguerita	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	21,00	42,00
						Total Geral ---->	1.926.069,27